◌ٔ

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и
У Н А Ф Э

_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини
Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

14 марта 2019 г.                                                                                               №215

О  Маремшаове К. Х.

В соответствии со статьей 40  Устава городского округа Нальчик, Совет
местного самоуправления городского округа Нальчик р е ш и л:

 1. Назначить Маремшаова Керима Харабиевича   председателем
Контрольно-счетной палаты городского округа Нальчик.

 2. Главе городского округа Нальчик – Председателю Совета местного
самоуправления городского округа Нальчик  И.В. Муравьеву заключить с
Маремшаовым К.Х. трудовой договор.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского округа Нальчик –
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                                 И.В. Муравьев